TELEVIZNY PROGRAM

23. TYZDEN

Nedela 03. 06. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn

0:35  Hudobné pddium
(Kerygma, VP 2015)

1:20  Pakistan: Shahbaz Bhatti -
Muz, ktory mal sen

1:25  Fundamenty (Sieste
prikazanie - Nezosmilnis!)

2:30  vKontexte (Marian
Gavenda: Samota -
diagnoza a terapia)

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Vaticano

3:50 Kulmenie (Magnifikat)

4:05  Nova kvalita Zivota

4:25  RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi3a

* - Premiéra

7:00 RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 # EkoKlbko: O sInku a vode

®

8:25 Vecera u Slovaka (9.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

8:55 LUXaren

9:25 Peter medzi nami (O
Eucharistii)

10:00  Spravodajsky suhrn

10:30 # Svatd oms3a z Bratislavy

12:30 Ruzenec

12:55  V Samarii pri studni

(Obchodovanie s [ludmi)

14:25 (12) Moj Ararat, pochvaleny
bud naveky!

15:00 % Hodina milosrdenstva

® - Pre deti

(LJUX

TELEVIZIA

15:15 % Slovo v obraze (Krv

Kristova)
15:30 Fatimské posolstvo (4)
16:20 Klinec po hlavicke (o.

Martin Mekel: O potrebe
spolocenstva)

16:25 (12) David / Biblia (2)

18:00 # Svata oms3a s papezom
FrantiSkom

20:05

20:30 % Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

Spravodajsky suhrn

21:00 % Medzi nebom a zemou
(Juraj Sedlacek)

21:45 Kulmenie (Magnifikat)

22:05  Vecerna univerzita

23:05 Hudobné podium
(Kerygma, VP 2015)

23:50  Pakistan: Shahbaz Bhatti -

Muz, ktory mal sen

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 04. 06. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn

0:30 Doma je doma (Anka
Kolesarova a jej Domcek)

1:25 Svedectvo
1:30  Chvaly
2:10 Svedectvo

2:20  Spojeni oceanom (lda
Rajcova - Cleveland Ohio)

2:50 Svedectvo
3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

3:50 Nova kvalita zZivota

4:05 Peter medzi nami (O
Eucharistii)

4:25 RuZenec
5:05  Biblia: Zivot JeZisa

7:00 % Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:40 % Tyzden s... (Ko3)

* - Premiéra

7:45  RuZenec
8:20 % Ichtis - antivirus pre deti
® (Virus chamtivosti)
8:55  Veclerna univerzita
10:00  Spravodajsky suhrn
10:20 # Z pramena

10:35  Fundamenty (Sieste
prikazanie - Nezosmilnis!)

11:30  Godzone magazin

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55 Na ceste v rodine (Cistota

a plodnost)

13:30 # V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa Panny

Marie)
14:00 Kulmenie (Magnifikat)
14:15 Slovo v obraze (Krv
Kristova)
14:25  vKontexte

15:00 % Hodina milosrdenstva

® - Pre deti
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15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00 Katechéza (Povolanie

apostolov)

16:20 % Sprdvy zo Svatej zeme

16:45 LUXaren

17:30 % Doma je doma
(Roztancovany kral David)

18:35 @ Ichtis - antivirus pre deti
(Virus chamtivosti)

19:05
19:35
20:05 # Kratke spravy

Ruzenec

Z pramena

20:15 # Pozvanka
20:30 # V Samarii pri studni

21:55  Moja misia - magazin
(Poznaceni krizom /Egypt/ )

23:00 Medzi nebom a zemou
(Juraj Sedlacek)

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Utorok 05. 06. 2018

0:10
0:25

1:20
2:20

2:50
3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:05
7:00 *

7:45
8:20 &

® (Virus prili¥nej zvedavosti)

8:55

Kratke spravy
Fundamenty (Sieste
prikazanie - Nezosmilnis!)
Vecerna univerzita

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa Panny
Marie)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Godzone magazin

Katechéza (Povolanie
apostolov)

Runiverz
RuZenec
Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Ichtis - antivirus pre deti

Hudobné pdédium
(Kerygma, VP 2015)

* - Premiéra

9:40 Pakistan: Shahbaz Bhatti -
Muz, ktory mal sen
10:00  Kratke spravy

10:10 % Z pramena

10:30 Fatimské posolstvo (4)

11:00 Doma je doma
(Roztancovany kral David)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55 Medzi nebom a zemou

(Juraj Sedlacek)
13:40 % Vaticano
14:10
14:35
15:00 % Hodina milosrdenstva

Spravy zo Svatej zeme

Nové kvalita Zivota

15:30 & RuZenec z Lurd

16:00 % Vecerna univerzita (2)

16:55 Slovo v obraze (Krv
Kristova)
® - Pre deti
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17:05 ¥ Viera do vrecka
(Okultizmus)

17:30 % Doma je doma (Odvazny
rok - O2H milovat)

18:35 @ Ichtis - antivirus pre deti
(Virus priliSnej zvedavosti)

19:05 RuZenec

19:35  Zpramena

20:05 # Kratke spravy

20:25 # vKontexte (Milos Lichner
SJ): Ako sa stat papezom)

20:55 # Gréckokatolicky magazin

21:15 % Spojeni oceanom (otec
Peter Bujdos)

21:45 % Bez hranic: Misionar

kameramanom
22:15  LUXaren
22:55  Svedectvo
23:00 Chvaly
23:40  Svedectvo
23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Streda 06. 06. 2018

0:10  Kratke spravy

0:25 Doma je doma
(Roztancovany kral David)

1:20  Hudobné pddium
(Kerygma, VP 2015)

2:05 Pakistan: Shahbaz Bhatti -
Muz, ktory mal sen

2:25  Vaticano

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Bez hranic: Misionar
kameramanom

3:50 Kulmenie (Magnifikat)

4:05 Runiverz

4:25  RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZisa

7:00 % Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.
7:45  RuZenec
8:20 # Ichtis - antivirus pre deti
® (Virus neposlusnosti)

* - Premiéra

8:55
9:15 %

9:30

9:45 W

10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
14:25
15:00 #

15:30

16:00
16:25

17:00 & EkoKlbko: O sInku a vode

® - Pre deti

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

Generalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H milovat)
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni
Vaticano

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Nové kvalita Zivota

Spojeni oceanom (otec
Peter Bujdos)
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17:30 % Doma je doma
(Tehotenstvo a pérod bez
obav)

18:35 @ Ichtis - antivirus pre deti
(Virus neposlusnosti)

19:05 RuZenec

19:35  Zpramena

20:05 & Kratke spravy

20:15 # Prehlad katolickych
periodik

20:30 % Krestan v spolocnosti
(Krestan a spravodlivost)

21:30 & Runiverz

21:50 # Fatimské posolstvo (5)

22:20  Viera do vrecka
(Okultizmus)

22:40  Godzone magazin

23:15  LUXaren

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 07. 06. 2018

0:10  Kratke spravy

0:25 Doma je doma (Odvazny
rok - O2H milovat)

1:20 Moja misia - magazin
(Poznaceni krizom /Egypt/ )

2:20  Godzone magazin

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 Fatimské posolstvo (5)

3:50  Gréckokatolicky magazin

4:05  Vieradovrecka
(Okultizmus)

4:25  RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi$a

7:00 # Svatd omsa
Priamy prenos svatej omse z
Kostola BoZieho milosrdenstva

v Kosiciach.
7:45  RuZenec
8:20 % lesodo
®
8:55  Viera do vrecka
(Okultizmus)
9:10  Medzi nebom a zemou

(Juraj Sedlacek)

* - Premiéra

® - Pre deti

10:00  Kratke spravy
10:10 % Z pramena

10:30  Gréckokatolicky magazin

10:45  Prehlad katolickych
periodik

11:00 Doma je doma
(Tehotenstvo a pérod bez
obav)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  Moja misia - magazin
(Poznaceni krizom /Egypt/ )

14:05  Svedectvo

14:10  Chvaly

14:50  Svedectvo

15:00 % Hodina milosrdenstva
15:30 % Ruzenec z Lurd

16:00 % Vecera u Slovaka (10.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

16:30 % Kulmenie (Katedra sv.
Petra)

17:00 % Nova kvalita Zivota
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17:20  Prehlad katolickych

periodik

17:30 # Doma je doma (Anka
Kolesarova a jej posolstvo
Cistoty v mojom Zivote)

18:35 @ lesodo

19:05 RuZenec
19:35  Zpramena
19:50 Svedectvo

20:05 # Kratke spravy
20:20 % Adordacia
21:10 % Polténklub (Dominika

Gurbalova)

22:10 Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

22:35  Prehlad katolickych
periodik

22:40  Vaticano

23:15  Vskole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa Panny
Marie)

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Piatok 08. 06. 2018

0:10
0:25

1:20

1:35

2:20
2:50
3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:00
7:00 %

7:45
8:20 ¥
®@

Kratke spravy

Doma je doma
(Tehotenstvo a pbérod bez
obav)

Viera do vrecka
(Okultizmus)

Medzi nebom a zemou
(Juraj Sedlacek)
LUXaren

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovéaka (10.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Nova kvalita Zivota
Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

lesodo

* - Premiéra

8:55
10:00  Kratke spravy
10:10 % Z pramena

Moja misia - magazin

10:25  RuZenec

11:00 Doma je doma (Anka
Kolesarova a jej posolstvo
Cistoty v mojom Zivote)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  Krestan v spolocnosti
(Krestan a spravodlivost)

14:00 Vecerna univerzita (2)

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00 Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

16:25  V Skole Ducha (Jozef

Luscon SDB: Krasa Panny
Marie)
16:55 ¥ Prelomené ticho

17:30 % Stalingradska Madona

@

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:35 @ Ichtis - antivirus pre deti

19:05
19:35
19:50

(2)
Ruzenec
Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

20:05 # Spravodajsky suhrn

20:30

Fatimské posolstvo (5)

21:00 % Svedectvo

21:05 # Chvaly

21:45

21:55

22:25

22:55
23:15

23:45

Svedectvo

Vecera u Slovaka (10.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

vKontexte (Milos Lichner
SJ: Ako sa stat papezom)

Gréckokatolicky magazin

Bez hranic: Misionar
kameramanom

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 09. 06. 2018

0:10
0:30
1:50

2:20

2:50
3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®

8:25

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni
Vecera u Slovaka (10.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa Panny
Marie)

Katechéza (Povolanie
apostolov)
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn
EkoKlbko: O sInku a vode

Katechéza (Povolanie
apostolov)

* - Premiéra

8:40
8:55
9:50

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:25
12:55

Runiverz
Vecerna univerzita (2)

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

vKontexte (MilosS Lichner
SJ): Ako sa stat papezom)
Bez hranic: Misionar
kameramanom

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa Panny
Marie)

Fatimské posolstvo (5)
Anjel Pana

RuZenec

Generéalna audiencia

14:00 # Akatist

14:40
15:00
15:30

Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

16:00 # Svatd omsa z Manhattanu,

® - Pre deti

Stat New York
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16:45 ¥ Veclernd univerzita

17:05  Nova kvalita Zivota

17:20  Prehlad katolickych
periodik

17:30 LUXaren

18:00  Vecera u Slovaka (10.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

18:35 & EkoKlbko: O sInku a vode

18:50 Slovo v obraze (Krv
Kristova)

19:05  RuZenec

19:40 Kulmenie (Katedra sv.
Petra)

20:05  Spravodajsky suhrn

20:30 # Abraham / Biblia (1)

®

22:05 Prelomené ticho

22:35  Spojeni oceanom (otec
Peter Bujdos)

23:05  Krestan v spoloc¢nosti

(Krestan a spravodlivost)

Verzia: 2018 23 - 28.04.2024 16:19:07

7 - pre nepocujucich




